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Training: regelmässiges geführtes Training / regular guided training / formazione guidata regolare / formation guidée régulière

Organisation: Organisation von Seminaren / organization of seminars Seminare / organizzazione di seminari / organisation de séminaires

Seminars: für Seminare buchbar / can be booked for seminars / prenotabile per seminari / réservable pour les séminaires

Training community:
Trainingsgemeinschaften in der Nähe (kein geführtes Training) / Training communities nearby (no guided training) / 

Comunità di formazione nelle vicinanze (nessuna formazione guidata) / Communautés de formation à proximité (pas de formation guidée)

Contact Person:
Ansprechpartner für Dogdance-Interessierte (Neueinsteiger) / Contact person for those interested in dog dance (newcomers) / 

Persona di contatto per chi è interessato alla dog dance (nuovi arrivati) / Personne de contact pour ceux qui s'intéressent à la danse canine (nouveaux arrivants)

Demonstrations:
Kann für Auftritte / Vorführungen angefragt werden / Can be requested for performances / demonstrations / 

Può essere richiesto per spettacoli/dimostrazioni / Peut être demandé pour des performances / démonstrations

Vor- und Nachname / 
First and Last Name PLZ und Wohnort / Postal code and city

Training Organisation Seminars Training 
community Contact Person Demonstrations

Beate Weinert 15713 Königs Wusterhausen (bei Berlin) Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Jana Lorenz 21769 Hollnseth Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Nein / No

Melanie Felix 22955 Hoisdorf Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Katharina Henf 24211 Lehmkuhlen/ Lepahn, Großraum Kiel Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Monika Lukas 24768 Rendsburg Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Maren Heinrich 24969 Großenwiehe Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Sabine Bräuniger 25693 St. Michaelisdonn Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Inka Burow 31036 Eime Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Uta Opel 31167 Bockenem Nein / No Nein / No Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes

Sandra Wuttig 31311 Uetze Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Andrea Lewis 31675 Bückeburg Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Katja Schmidt 34246 Vellmar Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Johanna Tischler 34292 Ahnatal Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Alicia Feuerhahn 38350 Helmstedt Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Nein / No Nein / No

Gianina Ahke 38442 Wolfsburg Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Kirsten Vrancken 41812 Erkelenz Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Nein / No

Manuela Galka 41366 Schwalmtal Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Nein / No

Nina Neumann 41844 Nein / No Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Nein / No

mailto:beate.weinert@gmx.de
mailto:jana.lorenz@pcgenial.de
mailto:melli4dogs@mail.de
mailto:bordertine@aol.com
mailto:monika@das-ink.de
mailto:info@tieraerztin-heinrich.de
mailto:sabine@braeuniger-mail.de
mailto:inka@grappamaus.de
mailto:opelfamily@gmx.de
mailto:sandrawuttig@t-online.de
mailto:andralin@aol.com
mailto:schmidts.family@gmx.de
mailto:j.tischler57@gmail.com
mailto:a-feuerhahn@outlook.de
mailto:gianina.ahke@yahoo.com
mailto:vrancken@yahoo.com
mailto:info@dog-dancer.de
mailto:n.neumann@dogdance.info
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Vor- und Nachname / 
First and Last Name PLZ und Wohnort / Postal code and city

Training Organisation Seminars Training 
community Contact Person Demonstrations

Heike Deunert 44137 Dortmund Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Nein / No

Anna Maurer 47608 Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Sieglinde Bruns 47665 Sonsbeck Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Katrin Heimsath 48624 Schöppingen Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Nein / No

Melanie Ax 58730 Fröndenberg Nein / No Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Jasmin Cheema 59469 Ense Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Ina Bühler 65232 Taunusstein Ja / Yes Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Nein / No

Rita Sturm-Spears 68782 Brühl Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Sonja Scheurer 72160 Horb am Neckar Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Anke Opwis 72297 Besenfeld Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Nein / No

Rebecca Höfle 75057 Kürnbach Ja / Yes Nein / No Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes

mailto:hexedog40@t-online.de
mailto:jens_o@web.de
mailto:siggi-bruns@web.de
mailto:info@hundekolleg-muensterland.de
mailto:melanieax@t-online.de
mailto:info@jasmin-cheema.de
mailto:agent2@gmx.net
mailto:rss060657@yahoo.de
mailto:sonja@pfotenanimation.de
mailto:ankeopwis@gmail.com
mailto:rebecca.hoefle@web.de
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Barbara Schettino 00060, Canale Monterano, Rm Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Mary Alicia Alberico 00177 Roma Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Rita Ruberto 10086, Rivarolo Canavese (Torino) Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Patrizia Zampiero 20815 Cogliate Nein / No Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Nein / No

Marina Samsonova 22063 Cantù Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Luisella Atzara 22078 Turate (Como) Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Marina Locatelli 28069 trecate Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Nein / No

Luisa Turri 37011 Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Cristina Tirelli 42123 Reggio Emilia Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Nein / No

mailto:formazione@ciscc.it
mailto:ilgiaciglio@gmail.com
mailto:rita.ruberto@gmail.com
mailto:patriziazampiero@hotmail.com
mailto:msamsonova@libero.it
mailto:lulee2011@gmail.com
mailto:marina_locatelli@virgilio.it
mailto:luisa.turri@alice.it
mailto:tirelli.cris@gmail.com
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Stefanie Riemer 2102 Bisamberg OR 2340 Mödling Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Ulrike Dubis 8010 Graz Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Christine Greiner 8071 Hausmannstätten Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Anna Kraus 8044 Weinitzen Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Gianina Ahke 8572 Bärnbach Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Margit Assigal 8740 Zeltweg Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Monika Siegl Wien Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Christa Riedl-Dorn 1230 Wien Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

mailto:riemer.stefanie@yahoo.com
mailto:dubis@textatelier.at
mailto:office@naturheil-praxis.at
mailto:anna.kraus1@gmx.net
mailto:gianina.ahke@yahoo.com
mailto:falco6167@gmail.com
mailto:monika.siegl@chello.at
mailto:christa_dorn@yahoo.de
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Laetitia Gonnon 1066 Epalinges Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Rose-Marie 1897 Le Bouveret Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Sylvia Sanchez - Habersaat 1955 Mayens-de-Chamoson Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Udry Francine 1965 Savièse Ja / Yes Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Isabelle Wälchli 3005 Bern Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Nein / No

Sandra Berger 3018 Bern Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Verena Verones 3052 Zollikofen Nein / No Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Karin Baumann 3123 Belp Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Sabina Gebbia 4142 Münchenstein Ja / Yes Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Doris Mensch 4425 Titterten Nein / No Nein / No Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes

Gisela schindler 4933 Rütschelen Nein / No Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes

Iris Knecht 5212 Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

Lise Meier 5636 Benzenschwil Nein / No Nein / No Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes

Regine Stutz 6103 Schwarzenberg Nein / No Nein / No Nein / No Nein / No Ja / Yes Nein / No

Sandra Schneider 6460 Altdorf Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

mailto:eduzen.ch@gmail.com
mailto:info@creationpilepoil.ch
mailto:sylviahabersaat@hotmail.com
mailto:francine.d@netplus.ch
mailto:isawaelchli@hotmail.com
mailto:berger.sandra@bluewin.ch
mailto:vsverones@bluewin.ch
mailto:info@dekofiguren-baumann.ch
mailto:sgebbia@bluewin.ch
mailto:dorisme@bluewin.ch
mailto:gisela.schindler@bluewin.ch
mailto:i.knecht@knecht.li
mailto:lise.meier@bluewin.ch
mailto:regine.stutz@bluewin.ch
mailto:clickandtwist@gmx.ch
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carolien Ziel Emmen NL Ja / Yes Nein / No Nein / No Ja / Yes Ja / Yes Ja / Yes

mailto:ziel@ziggo.nl

